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اقدامات فوری در جلوگیری از تداوم قتلعام هزاران نفر از انسانهای بیدفاع به عمل آمده و تامین امنیت جانی مردم

فلسطین در دستور کار قرار گیرد.

با محکوم کردن قتلعام بیسابقه رژیم صهیونیستی؛ 

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن محکوم کردن جنایت و قتلعام بیسابقه رژیم صهیونیستی در نوار غزه،
خواستار واکنش فوری مجامع جهانی و بینالمللی در این ارتباط شد. به گزارش اسپاداناخبر، بهرام قاسمی، کشتار وحشیانه و
قتلعام بیرحمانه و کمسابقه دهها تن و زخمی شدن هزاران نفر از فلسطینیانی را که به مناسبت روز نکبت و سالروز اشغال

فلسطین و انتقال سفارت دولت آمریکا به قدس شریف، در غزه و سایر اراضی فلسطین دست به راهپیمایی مسالمتآمیز زده
بودند بهشدت محکوم و تاکید کرد: کشتار کودکان، زنان و مردم بیدفاع فلسطین و اشغال اراضی فلسطینیان، به راهبرد اصلی
صهیونیستها در طول ۷۰ سال از عمر اشغال سرزمین فلسطین تبدیل شده است و سفارت آمریکا و دولت آن کشور در کنار
قتلعام وحشیانه انسانهای بیگناه به جشن و شادی پرداختهاند. این دیپلمات ارشد کشورمان افزود: جنایت مستمر و دنبالهدار

صهیونیستها در فلسطین، نتیجه حمایت بیدریغ آمریکا و سازش خائنانه و انفعال ذلتبار برخی دولتهای منطقه بوده و
بیتردید آنان مسئول و شریک خونهای به ناحق ریخته شده در فلسطین اشغالی و مصائب و آلام آنان هستند. سخنگوی وزارت

امور خارجه با اعلام حمایت جمهوری اسلامی ایران از مبارزات مشروع و مقاومت صبورانه مردم مسلمان فلسطین در برابر
مثلت زر و زور و تزویر، از سازمانها و مجامع منطقهای و بینالملی خواست با تحرک و اقدامی عاجل و بدون هیچگونه درنگ،
ضمن محکومیت جنایت رژیم اشغالگر قدس و معرفی آن به عنوان جنایتکار جنگی به دادگاه بینالمللی، اقدامات لازم، قاطع و
فوری در جلوگیری از تداوم قتلعام و کشتار سبعانه هزاران نفر از انسانهای بیدفاع و بیگناه بدست صهیونیستهای غاصب

به عمل آورند و تامین امنیت جانی مردم فلسطین ساکن در اراضی اشغالی و پایان محاصره اقتصادی آنان، باید در دستور کار
فوری تمامی کشورهای مستقل جهان قرار گیرد. قاسمی در پایان از ملتهای مسلمان و سایر آزادیخواهان جهان خواست با

برگزاری راهپیمایی و نشستهای اعتراضآمیز ضمن محکومیت قتلعام وسیع صهیونیستها در فلسطین و اقدام غیرقانونی
دولت ترامپ در اعلام بیتالمقدس به عنوان پایتخت رژیم اشغالگر قدس، با مردم فلسطین اعلام همبستگی کنند. منبع/ ایسنا
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